
2023 年 1 月 10 日 

御取引先各位 

 

 

日本珈琲貿易(株)大阪本店・本社 

 

 

大阪本店・本社電話回線切替作業に伴う電話・FAX 不通のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度大阪本店・本社電話回線切替作業実施の為、下記期間に於いて電話・FAX が不通と

なります。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

期  間：2023 年 1 月 11 日（水）18：30～19：30 

対象番号：06-6251-5858 /5067 

 

 

以上 

 

 

 


